ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ NGA PHÚ                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                          Nga Phú, ngày     tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo giải tỏa, chống lấn chiếm, sử dụng trái phép lòng, lề

đường, vỉa hè, hành lang an toàn giao thông đường bộ trên địa bàn xã Nga Phú

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGA PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 19/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ về

tăng cường công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông đường bộ trong tình hình

mới;

Căn cứ công văn 3584/UBND-KT&HT về việc triển khai thực hiện Kế hoạch

số 196/KH-UBND ngày 13/11/2023 của UBND huyện Nga Sơn về việc triển khai

thực hiện công tác đảm bảo hành lang an toàn đường bộ trên địa bàn huyện Nga

Sơn.

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng-Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo giải tỏa, chống lấn chiếm, sử dụng trái phép

lòng lề đường, vỉa hè, hành lang an toàn giao thông đường bộ trên địa bàn xã Nga

Phú gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Vũ Ngọc Huynh Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2. Ông: Đinh Văn Viết      Phó Chủ tịch UBND xã Phó ban

3. Ông: Nguyễn Văn Lý Trưởng Công an xã Phó ban

4. Ông: Mai Văn Hiệu Công chức ĐC - XD - TNMT   Ban viên

5. Bà : Phạm Thị Lan Công chức ĐC - NN Ban viên

6. Ông: Đinh Văn Tươm Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Ban viên

7. Bà: Nguyễn Thị Kiều Oanh    Công chức VP - TK xã Ban viên

8. Ông: Hoàng Văn Sơn Công chức TC – KT xã Ban viên

9. Ông: Đinh Văn Thuấn Công chức TP – HT xã Ban viên

10. Ông: Trần Văn Hòa Công chức VHXH  Ban viên

11. Mời các ông (bà): Chủ tịch UBMTTQ xã, Trưởng các đoàn thể cấp xã tham gia

thành viên Ban Chỉ đạo.

Điều 2. Ban chỉ đạo giải tỏa, chống lấn chiếm, sử dụng trái phép lòng lề

đường, vỉa hè, hành lang an toàn giao thông đường bộ trên địa bàn xã theo chức

năng, nhiệm vụ có trách nhiệm chỉ đạo thực hiện Kế hoạch số 46/KH-UBND ngày

22/12/2023 của UBND xã Nga Phú về việc triển khai thực hiện công tác đảm bảo

hành lang an toàn đường bộ trên địa bàn xã Nga Phú đảm bảo hiệu quả cao nhất.

Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

             - Công chức Văn phòng-Thống kê; Thủ trưởng các ngành có liên

quan và những ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Đảng ủy xã (B/c);

- Như Điều 3 QĐ (Th/);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Huynh

		huynhvn.ngaphu@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-05T16:27:24+0700

		2024-01-05T17:15:43+0700

		2024-01-05T17:16:01+0700

		ubndngaphu.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-05T17:16:38+0700